[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2016                                                                                                                          № 156
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 30 декабря 2015 года № 699

«Об утверждении плана-графика размещения

заказов на поставки товаров, выполнения работ,

 оказания услуг для нужд заказчиков на 2016 год

в Старощербиновском сельском поселении

Щербиновского района»

В  соответствии  с частью 15 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 30 декабря 2015 года № 699 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2016 год в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района» изменения, изложив в новой редакции (прилагается).

2. Контрактному управляющему (Евстигнеева) разместить план-график в единой информационной системе в сфере закупок информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.

3. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 04 марта 2016 года № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» от 30 декабря 2015 года № 699 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков на 2016 год в Старощербиновском сельском поселении Щербиновского района».

4. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

4.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово–экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Е.Н. Еремину.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                             В.Г. Подолянко
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 07.04.2016  № 156

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 30 декабря 2016 года № 699

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 07.04.2016 № 156)

План-график

 размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2016 год Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Наименование заказчика
	Администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353620, Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, Советов ул., 70, тел. 8. (861 51) 7-81-83, электронная почта: 7102@bk.ru

	ИНН
	2358007103

	КПП
	235801001

	ОКАТО
	03259813000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объём)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс.руб
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	992 0104 7100900190 242

	1

	171,302

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0104 7100260190 244

	2

	4,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0113 7100410440 244

	3

	50,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0113 0100210020 244

	4

	196,980

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0113

1800110050 244

	5

	72,048

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0113 0300210080 244

	6

	491,661

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0309 1900110430 244

	7

	29,9

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0309 1900210490 244

	8

	39,5

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0314 1900310500 244

	9

	46,5

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0314 1900710270 244

	10

	8,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0409 2000110460 244

	11

	3109,6

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0412 7100510450 244

	12

	1000,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0412 0400110090 244

	13

	30,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0502 2200310570 244

	14

	718,259

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0503 2200210560 244

	15

	1200,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0707 1400110330 244

	16

	119,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0801 2600110040 244

	17

	600,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0801 2400110280 244

	18

	12,478

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 1101 1330010320 244

	19

	300,0

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992.0503.

220021056.

244
	40.13.2
	40.13.12.

120
	20
	Отпуск (поставка) ГП электроэнергии
	Надежность снабжения электрической энергией
	кВт

	4 268,0/

4 268,0
	аванс не предусмотрен
	12.2015
	12.2016
	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992.0104.

7100900190.

244
	40.13.2
	40.13.12.

120
	21
	Отпуск (поставка) ГП электроэнергии
	Надежность снабжения электрической энергией
	кВт

	200,984/

200,984
	аванс не предусмотрен
	12.2015
	12.2016
	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992.0104.

710090019.

244
	40.30
	40.30.10.

110
	22
	Поставка тепловой энергии
	Теплоснабжение в течение отопительного сезона
	Тыс. Гкал

	214,607/

214,607
	аванс не предусмотрен
	12.2015
	12.2016
	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992.0104.

7100900190.

244
	41.00.

20
	41.00.20.

131
	23
	Отпуск питьевой воды
	Обеспечение питьевой водой надлежащего качества соответствующей СанПиН 2.1.4.1074-01
	Куб.м

	5,231/

5,231
	аванс не предусмотрен
	12.2015
	12.2016
	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992.0104.

7100900190.

244
	90.01
	90.01.11.

111
	24
	Водоотведение
	Прием сточных вод
	Куб.м

	6,698/

6,698
	аванс не предусмотрен
	12.2015
	12.2016
	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992.0104.

7100900190

242
	64.20
	64.20.11
	25
	Услуги местной связи
	Оказание услуг связи в соответствии с правилами, национальными стандартами, техническими нормами

	111,288/

111,288
	аванс не предусмотрен
	12.2015
	12.2016
	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992.0801. 2400110280.

244
	45.21
	45.21.54.

190
	26
	Капитальный ремонт мемориала по ул.Красная, 50/1 ст.Старощербиновская Щербиновского района
	Технология и качество выполняемых работ должны удовлетворять требованиям действующих ГОСТов, СНиП, действующих на территории Российской Федерации. Гарантия качества должна распространяться на весь объем работ и использованные при их выполнении материалы, а также обеспечивать своевременное устранение Подрядчиком за свой счет недо-статков и дефектов, выявленных при приемке работ и в период гарантийной эксплуатации объекта, в срок, установленный Заказчиком.
	объект
	1
	714,803
	7,14803/
35,74015
аванс не предусмотрен
	03.2016
	04.2016
	аукцион в электронной форме
	Изменения планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта, предусмотренных подпунктом 2) пункта 15 примечаний к форме планов-графиков

	992 0104 7100900190 244

	27

	474,322,4

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0104 7100900199 242

	28

	0,35933

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0412 8000110670

244

	29

	70,00

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0503 2200210569

244

	30

	25,34362

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	992 0801

2400110280.

244

	31

	99,990

	закупка у единственного поставщика на основании пункта 4 части 1 статьи 93

	Ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

 Евстигнеева Ольга Николаевна

	“

	”

	20
	16
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

М.П.

Начальник финансово-экономического отдела

администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                      Е.Н. Е